
У К Р А ЇН А
М І Н І С Т Е Р С Т В О  О Х О Р О Н И  ЗД О РО В'Я  У К Р А ЇН И  

ІВ А Н О -Ф Р А Н К ІВ С Ь К И Й  Н А Ц ІО Н А Л Ь Н И Й  М Е Д И Ч Н И Й
У Н І В Е Р С И Т Е Т

II А К А З

«29» березня 2023 р. м. Івано-Франківськ № 420-д

Про присвоєння ступеня доктор філософії, 
видачу диплому «доктор філософії» 
випускнику ІФ Н М У

Відповідно до Закону України «Про освіту» № 2 1 4 5 - VI11 від 05 .09 .2017 р., 
Закону України «Про вищу освіту» № 1556-УІ1 від 01 .07 .2014  р., Порядку 
підготовки здобувані в вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у 
вищих навчальних закладах (наукових установах),  затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 23 .03 .2016  р. № 261, постанови Кабінету 
Міністрів України «Про документи про вищу освіту (наукові ступені)» від 
09.09 .2020 р. № 811, Порядку замовлення, виготовлення, видачі, обліку 
документів про вищу освіту та додатків до дипломів європейського зразка, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.03.2015 р. 
№ 249 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 02 .11 .2020  р. 
№ 1351), наказу Міністерства освіти і науки України «Про затвердження форм 
документів про вищу освіту (наукові ступені) та додатка до них, зразка 
академічної довідки» від 25.01.2021 року № 102, наказу Міністерства освіти і 
науки України «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України 
від 25 січня 2021 року № 102» від 01.02.2021 року № 132, наказу Міністерства 
освіти і науки України «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо 
опису документів про вищу освіту (наукові ступені) та додатка до них, 
академічної довідки та Методичних рекомендацій щодо заповнення додатка до 
диплома європейського зразка» від 10.02.2021 року № 164, постанови К М У  від 
12 січня 2022 року № 44 про Порядок присудження доктора філософії, на підставі 
Положення про організацію освітнього процесу в Івано-Франківському 
національному медичному університеті та в з в ’язку з повним виконанням 
індивідуального плану навчання у аспірантурі та захистами дисертації на 
здобуття ступеня доктора філософії

Н А К А З У Ю :
1.Па підставі рішення спеціалізованої вченої ради Івано-Франківського 
національного медичного університету від 9 березня 2023 року, присвоїти 
Пелехану Богдану, який, відповідно до освітньо-наукової програми 221 
Стоматологія, виконав дисертацію у Івано-Франківському національному 
медичному університеті, ступінь доктора філософії галузі знань 22 Охорона



здоров’я, спеціальності 221 Стоматологія та видати йому диплом доктора 
філософії.

2 .Відрахувати з 29 .03 .2023 року Пелехана Богдана з навчання в очній денній 
аспірантурі за спеціальністю 221 Стоматологія.

3.На підставі рішення спеціалізованої вченої ради Івано-Франківського 
національного медичного університету від 10 березня 2023 року, присвоїти 
Бондаревій Олені, яка, відповідно до освітньо-наукової програми 222 Медицина, 
виконала дисертацію у Івано-Франківському національному медичному 
університеті, ступінь доктора філософії галузі знань 22 Охорона здоров’я, 
спеціальності 222 Медицина та видати їй диплом доктора філософії.

4 . Відрахувати з 29 .03 .2023 року Бондареву Олену з навчання в заочній 
аспірантурі за спеціальністю 222 Медицина.

5.Адміністратору С ДЕБО  в Університеті Вадиму Хабчуку провести реєстрацію 
та верифікацію даного наказу в СДЕБО.

6.Завідуючій канцелярією та архівом Марії Крайник, довести даний наказ до 
відома осіб, зазначених в ньому.

7 .Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з наукової 
роботи Ігоря Вакалюка.

Ректор Микола РО Ж КО

І Іогоджено: 
Проректор з ) І г о р -ВАК А ЛЮ К  

Канна ЕРСТЕЕІЮК 

Софія СЕН ІВ 

Уляна Х О М У Т

Перший проректор

В.о. головного бухгалтера

Начальник юридичного відділу

Адміністратор СДЕБО

Завідувач відділу аспірантури 
та докторантури

Вадим Х А Б Ч У К

Лілія КОНДРАТ


